
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

ПРИТОБОЛЬНОГО РАЙОНА 

 

РЕШЕНИЕ 

 

от 10 февраля 2023 года                                              №33/99-5 

 

 

 

 

с. Глядянское 
 

О количестве подлежащих проверке подписей избирателей в 

поддержку выдвижения кандидатов в депутаты Думы Притобольного 

муниципального округа Курганской области первого созыва 

 

В соответствии с пунктом 4 статьи 18 Закона Курганской области от 

31.03.2003 года № 288 «О выборах выборных лиц местного самоуправления 

Курганской области», территориальная избирательная комиссия 

Притобольного района решила:  

1. Подвергнуть проверке 100 процентов подписей избирателей, 

представленных кандидатами в депутаты Думы Притобольного 

муниципального округа Курганской области первого созыва в поддержку 

своего выдвижения.  

2. Обнародовать настоящее решение, разместив на информационном 

стенде и на официальном сайте Администрации Притобольного района в 

разделе территориальной избирательной комиссии Притобольного района. 

 

 

 

Председатель территориальной 

избирательной комиссии  

Притобольного района                                                          В.В. Севостьянова  

 

Секретарь территориальной  

избирательной комиссии  

Притобольного района                                                           П.А. Борисов 
 


	РЕШЕНИЕ

